
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

НАДЕЖДИНО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КОШКИНСКИЙ  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от  22 июня 2020 г.  № 50   

 

                                                                                        

Об утверждении комиссии по обследованию 

зеленых насаждений на территории  

сельского поселения Надеждино 

муниципального района Кошкинский  

Самарской области 

  

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», со ст. 7 Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране 

окружающей среды», правилами благоустройства на территории сельского 

поселения Надеждино муниципального района Кошкинский Самарской 

области утвержденными Решением Собрания Представителей  сельского 

поселения Надеждино муниципального района Кошкинский Самарской 

области от 10.10.2019г. №134 и Уставом сельского поселения Надеждино 

муниципального района Кошкинский Самарской области, Администрация  

сельского поселения Надеждино муниципального района Кошкинский 

Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по обследованию зеленых насаждений, 

расположенных на территории сельского поселения Надеждино 

муниципального района Кошкинский Самарской области согласно 

(Приложение №1). 

2. Утвердить Положение о комиссии по обследованию зеленых 

насаждений, расположенных на территории сельского поселения 

Надеждино муниципального района Кошкинский Самарской области 

(Приложение №2). 

 

consultantplus://offline/ref=F5B07C5D3E564E417FCC1219023846FBAE88FA0EC1561B26E71091EABD872CE5E1E2D2A5D35BD9E7QAf9F





	01
	02

